【送付先】 〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-8-7 飯野ビル 5F

公益社団法人日本フィットネス協会 宛  E-mail gfi_high@jafa-net.or.jp

■申請条件

 ①休止の理由が次のいずれかであること。

妊娠・出産、育児、病気・けが、看護・介護、休職・転職、その他

または、止むを得ない事情があること。例／災害の被災、裁判員裁判の召還 等

②更新延期申請書に署名し、JAFA 事務局まで提出すること。

 ③更新休止期間中も JAFA 会員であること。

 ④休止期間中は JAFA 上位資格者の称号を肩書きに記載できません。

■休止期間

  2 年度（都度、申請を行う。）

   例･･･2019 年 4 月末更新時に延期申請した場合は、2021 年 4 月末までが休止期間。

再延期の場合は更に 2 年プラスで 2023 年 4 月末までが休止期間。以降も同じ。

■復帰の条件

 ①復帰する当該年度に対して開催する「上位資格更新研修会」へ参加すること。

 ②更新延期手数料 3,300 円/1 回を払うこと。（都度申請）

振込先 三井住友銀行 神田支店

普 通：No.９０１８２４

口座名：公益社団法人日本フィットネス協会

更新延期料 3,300 円を下記のとおり振り込みました。

振込日       年    月    日

JAFA 事務局記入欄                【受領日】     年    月   日

【入金日】     年    月   日    【カード発行日】     年    月   日

JAFA 上位資格（GFI エグザミナー/GFI ディレクター）

申請者記入欄

申請年月日（西暦）      年   月   日

私は、本書記載の申請条件を遵守し、その証として署名・捺印し、本欄下線部に記入して更新

延期申請いたします。

・氏名（自署）                 ㊞

・当該資格（○を付ける） （   ）GFI エグザミナー （   ）GFI ディレクター

・更新延期の理由（簡潔に）

・休止期間 （西暦）    年 5 月 ～    年 4 月（2年間）

※上位資格者の有効期限は奇数年の 4月末です。

mailto:gfi_high@jafa-net.or.jp